[bookmark: OLE_LINK1][image: ]穗开建概算〔2024〕11号
区建管中心：
你中心申报的《扶胥古运河墩头基人行天桥工程概算审批申请表》收悉。经审核，批复如下：
一、项目名称：扶胥古运河墩头基人行天桥工程
二、立项编号：20241211000700007
三、工程概算总投资核定为990.76万元，其中建安工程投资777.34万元，其他费用166.24万元，预备费47.18万元。
四、项目资金来源为财政投资资金。
五、主要建设内容：新建一座跨西滘涌的人行桥，桥梁总长约54 m，桥面总宽5.7 m，净宽4.2 m。主桥为一跨等截面板拱桥，桥梁总体呈“工”型布置，桥面设置廊架，两端设置休息廊台，拱圈上设置步级梯道。主要建设内容包括桥梁工程、园建及绿化工程、照明及监控工程及其相关附属工程。
请按区政府投资建设管理办法相关规定组织实施，严格按批准的概算投资控制项目投资。

[bookmark: _GoBack]黄埔区住房和城乡建设局  广州开发区建设和交通局
                        2024年5月11日

抄送：区发展改革局、区财政局。
校对人：秦时髦                                     共印4份

 — 1 —

image2.wmf

image3.wmf

image1.png
OGSOAR g o e
)EJHIIH}F%{IXW RGO H S R